
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«ХАКАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ.Н.Ф.КАТАНОВА» 
(ФГБОУ ВО «ХГУ им. Н.Ф.Катанова») 

Медицинский институт 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

01.09.2023 № 

г. Абакан 

Об организации ликвидации академической задолженности 
по результатам летней промежуточной аттестации 

В целях организации ликвидации академической задолженности обучающимся по 
результатам летней промежуточной аттестации 2022-2023уч. г. в соответствии с пп.6.9, 
6.10 Положения о проведении текущего контроля успеваемости и промежуточной 
аттестации обучающихся 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Установить следующие сроки первой промежуточной аттестации по очной форме 
обучения: 

Специальность Курс, группа Сроки (с 01.09.2023 по 
30.09.2023) 

1 2 3 

31.02.01 Лечебное дело 2,201,202,207 с 01.09.2023 по 30.09.2023 

31.02.01 Лечебное дело 3,301,307 с 01.09.2022 по 30.09.2022 

2. Утвердить графики ликвидации академической задолженности по дисциплинам 
следующим обучающимся: 

Курс, 
группа 

Дисциплина Форма 
контроля 

ФИО 
преподавател 

я 

ФИО 
обучающегося 

Дата, время и 
аудитория для 

зачета/экзамена 

Дата, время и 
аудитория для 
консультации 

1 2 3 4 5 6 7 

2,201 Фармакология Дифф. 
зачёт 

Кузьмина 
Л.П. 

Донгай-оол Д. 29.09.2023 
13-10 

ауд. 200 

27.09.2023 
11-30 

ауд. 200 
2,202 Анатомия и 

физиология 
человека 

Экзамен Окунева 
О.А. 

Косицкий Р. 
04, ОЪ.М 

Ш 

28.09.2023 
15-00 

ауд.210 

27.09.2023 
11-20 

ауд.209 
2,202 Анатомия и 

физиология 
человека 

Экзамен Окунева 
О.А. 

Ооржак Б. 28.09.2023 
15-00 

ауд.210 

27.09.2023 
11-20 

ауд.209 
2,202 Фармакология Дифф. 

зачёт 
Кузьмина 

Л.П. 
Ооржак Б. 
о v. гз 

29.09.2023 
13-10 

ауд.200 

30.09.2023 
11-30 

ауд.200 
2,202 Основы Дифф. Степанова Ооржак Б. 22.09.2023 21.09.2023 

0 3 . 2 . } 



микробиологии зачёт Н.Н. 15-00 11-30 
и иммунологии ауд.209 ауд.209 

2,207 Здоровый Дифф. Авдюшенк Брастов Д. 19.09.2023 18.09.2023 
человек и его зачёт о Т.Н. 13-10 14-00 
окружение ауд.301 ауд.301 

2,207 Анатомия и Экзамен Турбова Кужаков В. 27.09.2023 26.09.2023 
физиология 
человека 

М.В. ОИ.ОЧ. ¥> 

тф 15-00 
ауд.210 

11-30 
ауд. 200 

2,207 Анатомия и 
физиология 
человека 

Экзамен Турбова 
М.В. 

Монгуш Ш. 
£>'•/. 09 / 5. 
McnbfUi 

27.09.2023 
15-00 

ауд.210 

26.09.2023 
11-30 

ауд. 200 
2,207 Анатомия и Экзамен Турбова Брастов Д. 27.09.2023 26.09.2023 

физиология 
человека 

М.В. 05-М 15-00 
ауд.210 

11-30 
ауд. 200 

2,207 Анатомия и Экзамен Турбова Курдюков Д. 27.09.2023 26.09.2023 
физиология 
человека 

М.В. 15-00 
ауд.210 

11-30 
ауд. 200 

2,207 Фармакология Дифф. 
зачёт 

Тарасова 
А.Г. ъшь 

(or 
26.09.2023 

15.30 
14.09.2023 

15.00 ъшь 
(or ауд.200 ауд.200 

2,207 Основы Дифф. Колюпанов Брастов Д. 20.09.2023 15.09.2023 
сестринского 
дела 

зачёт а Н.Ю. QH.O^i 13-10 
ауд. 305 

13-20 
ауд. 305 

3,301 Иностранный Дифф. Рязанова Бабаева С. 28.09.2023 14.09.2023 
язык зачёт А.П. 04.0°) h> 

fcotAKibi 
16-40 

ауд.301 
16-40 

ауд.301 
3,301 Иностранный 

язык 
Дифф. 
зачёт 

Рязанова 
А.П. 

Эренчин Д. 28.09.2023 
16-40 

ауд.301 

14.09.2023 
16-40 

ауд.301 
3,301 Пропедевтика 

клинических 
Экзамен Душинина 

А.К., 
Бабаева С. 
мюЪ+ъ 

26.09.2023 
15-10 

27.09.2023 
15-10 

дисциплин Кузьмина 
Л.П., 
Хабарова 
О.И. 

ауд. 200,306 ауд. 200 Кузьмина 
Л.П., 
Хабарова 
О.И. 

3,301 Пропедевтика 
клинических 

Экзамен Душинина 
А.К., 

СатО. 26.09.2023 
15-10 

27.09.2023 
15-10 

дисциплин Кузьмина 
Л.П., 
Хабарова 
О.И. 

С о и К 
ауд. 200,306 ауд. 200 

3,307 Пропедевтика 
клинических 

Экзамен Душинина 
А.К., 

Белоусова Е. 26.09.2023 
15-10 

27.09.2023 
15-10 

дисциплин Кузьмина 
Л.П., 
Хабарова 
О.И. 

04. (PS. J-i ауд. 200,306 ауд. 200 Кузьмина 
Л.П., 
Хабарова 
О.И. 

3,307 Пропедевтика 
клинических 

Экзамен Душинина 
А.К., 

Винидиктов А. 
MP6J3 

26.09.2023 
15-10 

27.09.2023 
15-10 

дисциплин Кузьмина 
Л.П., 
Хабарова 

f j w t f / 
ауд. 200,306 ауд. 200 



О.И. 
3,307 Пропедевтика 

клинических 
дисциплин 

Экзамен Душинина 
А.К., 
Кузьмина 
Л.П., 
Хабарова 
О.И. 

Асочаков В. 26.09.2023 
15-10 

ауд. 200,306 

27.09.2023 
15-10 

ауд. 200 

3. Зав. отделением Шадриной Ю.В. ознакомить обучающихся с графиком ликвидации 
академической задолженности. 

Директор МИ О.Ю. Килина 



1. Донгай-оол Д. « QV » 09.2023_ 
/ 

2. Косицкий Р. « /.- • /» 09.2023 

3. Ооржак Б. « I f . » 09.2023 

4. Брастов Д. « » 09.2023_ 

5. Кужаков В. « 04 » 09.2023 f j ^ 

6. Монгуш Ш. « ОН » 0 9 . 2 0 2 3 J U t i 'MSA'-

7. Курдюков Д. « с / » 0 9 . 2 0 2 3 

8. Бабаева С. « (W »09.2023 fa&O^S-^ 

9. Эренчин Д. « ОМ » 09.2023 \ Л м Л м л л . 

10. Сат О. « О Ч » 09.2023 C c u i 

11. Белоусова Е. « Щ » 0 9 . 2 0 2 3 , . 

12. Винидиктов А « 0 4 » 0 9 . 2 0 2 3 

13. Асочаков В. « СУ » 0 9 . 2 0 2 3 _ 


